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Doradca finansowy klienta
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

UWAGA!

Aktualnie nie prowadzimy rekrutacji na tę specjalność.

Zostaw kontakt, poinformujemy Cię kiedy ruszy nowa rekrutacja.

Analizowania sytuacji finansowej podmiotów gospodarczych oraz wdrażać rozwiązania w zakresie decyzji
finansowych.

Analizowania aspektów prawnych podejmowanych decyzji finansowych.

Samodzielnie i zespołowo  podejmować decyzje finansowe.

Opracowywać  i prezentować informacje finansowe, raporty i  sprawozdania, prognozy i plany
finansowe.

Monitorowania realizowanych planów finansowych i oceny osiąganych wyników finansowych.

Rozpoznawania  i identyfikowania preferencji klientów co do produktów finansowych.

Przygotowywania ofert produktów finansowych.

Analizowania potrzeb klienta.

Porównywania produktów finansowych pod kątem rentowności i ryzyka.

Określania ryzyka związanego z konkretnym produktem finansowym.

Analizować rynek pod kątem oferowanych produktów finansowych.

Szacowania rentowności i kosztu poszczególnych produktów finansowych.

Współpracy  z klientami.

Stosowania odpowiednich zasad i technik negocjacji finansowych.

Aktywnie sprzedawać produkty finansowe.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność doradca finansowy adresowana jest do osób dynamicznych, ambitnych i kreatywnych,

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-rezerwowa-studia-licencja
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posiadających umiejętności analityczne i otwartych na nowe wyzwania

Przedmioty realizowane w ramach specjalności prezentują uniwersalne i kompleksowe
rozwiązania problemów finansowych, uwzględniające najnowsze trendy i zjawiska obserwowane w sferze
finansów.

Praca dla Ciebie:

pracownik firmy konsultingowej

specjalista bankowy ds. inwestycji kapitałowych

własna działalność gospodarcza

pracownik firmy pośrednictwa finansowego

pracownik biura maklerskiego

pracownik firmy konsultingowej

pracownik towarzystwa funduszy inwestycyjnych

pracownik banku (np. doradca ds. małych i średnich przedsiębiorstw)

pracownik firmy leasingowej i faktoringowej

pracownik biura sprzedaży produktów finansowych

pracownik towarzystwa ubezpieczeniowego

analityk kredytowy.

Opinie

"

"Dlaczego wybrałam ten kierunek? Ponieważ finanse są dla mnie fascynujące. Bankowość, innowacje

bankowe, księgowość – pieniądze będą zawsze. Nie ma możliwości, że nie będzie funkcjonowała jakaś

waluta, czy to będą bitcoiny, czy płatność internetowa. WSB daje dużo możliwości i się rozwija. Mamy

nowy sprzęt, dzięki któremu zajęcia są jeszcze ciekawsze, wykładowcy też mają inne podejście. To bardzo

innowacyjna uczelnia."

"

Weronika Jurczyk
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studentka WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

finansowanie potrzeb rozwojowych klientów 

innowacyjne produkty na rynku finansowym 

nowoczesne zarządzanie biznesem (moduł ZBP) 

produkty bankowe i ubezpieczeniowe dla klientów indywidualnych 

produkty bankowe i ubezpieczeniowe dla klientów instytucjonalnych 

techniki sprzedaży produktów finansowych

psychologia perswazji 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 25 kwietnia

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


